

# **VESTSJÆLLANDS MASKINTRANSPORT ApS**

Frederiksberg 23  
4470 Svebølle

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2017**

---

**Allan Kristiansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VESTSJÆLLANDS MASKINTRANSPORT ApS  
Frederiksberg 23  
4470 Svebølle

CVR-nr:                    29972206  
Regnskabsår:            01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er vognmandsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 286. Egenkapitalen udgør tkr. 23 pr. 30. september 2016.

Resultat og udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>412.145</b>	<b>268.779</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-88.000	-70.159
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>324.145</b>	<b>198.620</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.898	160
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.410	-52.494
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>285.633</b>	<b>146.286</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>285.633</b>	<b>146.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		285.633	146.286
<b>I alt</b> .....		<b>285.633</b>	<b>146.286</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		255.335	343.335
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>255.335</b>	<b>343.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>255.335</b>	<b>343.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.811.667	2.210.331
Tilgodehavende skat .....		18.000	47.000
Andre tilgodehavender .....		73.277	68.484
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.902.944</b>	<b>2.325.815</b>
Likvide beholdninger .....		260.774	54.926
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.163.718</b>	<b>2.380.741</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.419.053</b>	<b>2.724.076</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-126.601	-412.234
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.399</b>	<b>-262.234</b>
Leasingforpligtelser .....		147.031	215.284
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>147.031</b>	<b>215.284</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.324.622	2.034.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		832.749	578.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.999	93.198
Leasingforpligtelser .....		68.253	64.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.248.623</b>	<b>2.771.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.395.654</b>	<b>2.986.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.419.053</b>	<b>2.724.076</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	-412.234	-262.234
Årets resultat .....		285.633	285.633
Egenkapital, ultimo .....	150.000	-126.601	23.399

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Af den regnskabsmæssige værdi udgør finansielle leasingaktiver	255.335	343.335
	<b>255.335</b>	<b>343.335</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	215.284	68.253	147.031	0
	<b>215.284</b>	<b>68.253</b>	<b>147.031</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 1.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 255, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er opgjort til tkr. 215.